

**Bilder og illustrasjoner:** Gode bilder og illustrasjoner vil være en viktig del av boka, og vi er spesielt interesserte i å få tak i fotografier av folk og dyr i aktivitet. Grend og slekt 3 er planlagt skrevet ferdig i løpet av våren 2018.

#### Kontakt:

Kommunens sentralbord: 62464600 eller e-post: [postmottak@stor-elvdal.kommune.no](mailto:postmottak@stor-elvdal.kommune.no)

Vegard Sæther, bygdebokforfatter og kontaktperson i bygdebokgruppa: 91725160 eller e-post: [vegsethe@365.oknett.no](mailto:vegsethe@365.oknett.no)

Janne Mellum, prosjektansvarlig, Stor-Elvdal kommune: 47751216 eller e-post: [jme@stor-elvdal.kommune.no](mailto:jme@stor-elvdal.kommune.no)

#### På forhånd takk for hjelpen! Med vennlig hilsen

Bygdebokkomiteen:

Ola Klefsås, Odd Negård, Ivar Hirkjøl, Bjørg Innseth Iversen, Sverre Oskar Øverby, Vegard Sæther (forfatter) og Janne Mellum (Stor-Elvdal kommune)

#### Grendekontakter, kontaktinfo og ansvarsområder bind 3:

Grendekontakter:	Ansvarsområde:	Omfatter veiene:
Arne og Solfrid Holen Tlf: 62 46 00 18/97 09 94 26	Øvre Båsrøsta	Øvre Båsrøstvei m sideveier opp til Storslåtmyra. Sinagutua og nye Båsrøstfeltet med Bjønnfaret, Ulvstien, Jervstien, Gaupfaret og Revkroken. Nedre Båsrøstvei sørover til krysset v Kirkegårdsveien
Arne og Solfrid Holen Tlf: 62 46 00 18/97 09 94 26	Nedre Båsrøsta	Storgata og stasjonsområdet nordover til Kirkegårdsvn. Området med Dyrefaret, Rådyrveien og Urmakerveien.
Geir Sæther Tlf: 95 72 21 53	Granheim og Moratunet	Granheimveien med Moratunet, Granheim og trygdeboligene.
Geir Sæther Tlf: 95 72 21 53	Sollihøgda-området med Kjemsjøveien	Kjemsjøvn (rv30) fra Gimlevn t.o.m. Høgda, Pannhustrøa, Skoglyveien, Sollihøgda, Skoleveien, Eventyrveien og Gimleveien.
Terje og Marie Bjøntegaard Tlf: 95 05 62 48	Boligområdet Tekna	Ekornveien, Kongleveien, Mogopveien, Moraveien, Rendalsveien fra krysset ved Stor-Elvdal hotell opp til Sjølikrysset.
Kjell Sandberg Tlf: 90 89 82 97	Boligområdet Tekna	Ekornveien, Kongleveien, Mogopveien, Moraveien, Rendalsveien fra krysset ved Stor-Elvdal hotell opp til Sjølikrysset.
Jan Erik Lingjerde Tlf: 95 44 46 40	Lensmannssvingen og Nordstu	Lensmannssvingen med Skogveien, Myrbergveien, Storgata fra Koppangtunet til Kjemådalen, Nordstu-Koppang, Lillestu og Bø.
Live Nyløkken Tlf: 46 67 44 31	Bø og Bergestua mm	Embretstuvn, Nyhusvn, Bergestuvn, Nebyveien, Bøveien, Eldestuveien og Sundlia.
Per Harry Øien Tlf: 99 15 88 95/62 46 07 51	Østland	Staiveien sørover til Kirstistua, med Øvergård, Høistad, Koppangshammeren og Søndre Bakken.
Jon Rotbakken Tlf: 47 70 45 35	Briskeby	Industrivn, Briskebyvn, Myhrevn, Furubakken, og Benvn.
Sigmund Rønningen Tlf: 91 76 59 90	Hansenmyra	Sundflovn.
Kjell Øverby Tlf: 90 95 77 60	Vannstasjonsteigen	Vannstasjonsteigen med Glomlivn, Lyngvn, Enervn, Skogfaret og Furustubben.Tyristubben og Tjønntuvn.
Per Modal Tlf: 97 57 18 43	Vannstasjonsteigen	Vannstasjonsteigen med Glomlivn, Lyngvn, Enervn, Skogfaret og Furustubben.Tyristubben og Tjønntuvn.
Per Brobakken Tlf: 62 46 39 49	Atnaveien	Fra og med Atnaveien 61- nordover til og med Viholmen.
Anne Grethe Toften Tlf: 41 60 80 40/62 46 11 74	Atna	Atna sentrum, Atnosen og Atnaveien sørover til og med Glomvangveien.
Sverre Oskar Øverby Tlf: 93 22 33 09	Atndalen	Fra og med rv 3 til Storbekken.

## Til alle stor-elvdøler bosatt på Koppang, Bjørånes øst, Atna og Atndalen



Bygdebokserien Stor-Elvdal – Grend og slekt er planlagt i 3 bind, og vi er nå halvveis i arbeidet med bind 2. Vi forventer at dette bindet kommer i salg og blir årets julegave i 2016!

#### Derfor trenger vi din hjelp med Bygdebok for Stor-Elvdal: Grend og slekt 3.

For å kunne arbeide effektivt og få mest mulig ut av informantene, jobbes det parallelt med innsamling og bearbeiding av materiale til bind 3 som skal være ferdig høsten 2018.

Dette arbeidet er også godt i gang, men vi er helt avhengige av å få inn både nok og riktige opplysninger om folk og eiendommer i bygda . Det sendes derfor ut nytt spørreskjema til alle husstander bosatt på eiendommer med gardsnummer fra og med 19 til og med 33.

NB! Alle husstander fikk tilsendt spørreskjema høsten 2007, men mye har skjedd i løpet av årene som har gått. Vi ber derfor om at alle leverer nye skjemaer.

#### Hjelp med utfylling av skjemaet

Det nye skjemaet er enklere å fylle ut enn det forrige, og vi oppfordrer spesielt til å ta i bruk det åpne feltet nederst i skjemaet. Opplysninger om spesielle opplevelser, hendelser og prestasjoner vil gjøre boka både mer interessant og lesverdig!

Grendekontaktene vil ta kontakt med dem vi ikke hører fra, og kan bistå med utfylling av skjemaer over telefon eller ved et personlig besøk.

#### Hvor skal skjemaet leveres?

I servicesranken på kommunehuset Myrvang klokka 08-15

I postkassen ved hovedinngangen – utenom åpningstid

Pr. post til Stor-Elvdal kommune, pb. 85 2480 Koppang, «Bygdebok»

Elektronisk versjon legges ut på kommunens hjemmeside,

og kan returneres til:

[postmottak@stor-elvdal.kommune.no](mailto:postmottak@stor-elvdal.kommune.no) merket «spørreskjema bygdebok»

Skjemaet kan også leveres direkte til grendekontaktene.

#### NB! FRIST for innlevering er 15. januar 2016.

Av hensyn til framdriften i prosessen, ber vi om at fristen overholdes.

*Mer informasjon på baksiden*



## BOSTED- OG FAMILIESKJEMA, i forbindelse med bygdebok for Stor-Elvdal Flere hushold i huset (kjellerleilighet o.l.) fyll ut skjema for hvert hushold.

<b>Navn på bosted:</b>	<b>Gardsnr./bruksnr.:</b>	<b>Nåværende eiere/beboere:</b>	<b>Overtok år:</b>
<b>Slektskap nåværende eier –forrige eier:</b>		<b>Forrige eier:</b>	<b>Overtok år:</b>
<i>Hvis kjent Bygget år: (Og av hvem)</i>		<b>Skjema utfylt dato:</b>	<b>Av hvem:</b>

### Nåværende eier/beboer/familie (stryk det som ikke passer)

Mann + kone/samboer	Født dato/år	Født hvor (gard/sted)	Gnr./bnr. (hvis innenbygds)	Gift/samboere fra år	Yrke/merknader	Eventuelt død når

### Barn fornavn, etternavn

Navn	Født	Adresse	Yrke, evt. død	Gift/samb. fra år	Navn på ektefelle/samboer	Ektef./samb. født	Ektef./samb. født hvor	Yrke ektef./samb.

### Særkullsbarn fornavn, etternavn

Navn	Født	Biologisk Mor/Far ikke i hushold	Annen adresse	Yrke, evt. død	Gift/samb fra år	Navn på ektefelle samboer	Ektef./samb. født	Ektef./samb. født hvor	Yrke ektef./samb.

### Foreldre til nåværende eiere/beboere

Fornavn, etternavn	Født	Født hvor (gard/sted)	Gnr./bnr. (hvis innenbygds)	Gift/samboere fra år	Yrke, merknader	Evt. død når

### Andre opplysninger (spesielle interesser, verv og utmerkelser innen politikk, arbeid eller organisasjonsliv. Prestasjoner, opplevelser, hendelser eller annet)